Petri, campis, pratis, silvis , aquis

1) Vgl. Luc. 16, 9. 2) So weit reicht die Abbildung von

Poupardin.
-

3) Matth. 10, 41 . - 4) So L. ―

L bei

-5) »rege über der Zeile L.

6) So, dann ein leerer Raum von etwa 1/2 Zeilen (= 8-9 Zeilen des obigen

Drucks) L. 7) Dompierre nördl. von Peterlingen an der Strasse nach

Avenches, Egger S. 23 A. 6. 8) So weit reicht die Abbildung von F bei

Poupardin. 9) Mit Conrado setzt in F (C) nach Poupardin S. 399 eine

andere Tinte und wohl auch andre Hand ein , s. oben S. 220 A. 2.

-

-

während Poupardin falsch angibt, dass die Worte »quorum

vorhanden wären, aber in L fehlten.

Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh, N.F. XXV. 2.

-
10) So F,

scripta in F

16
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aquarumque decursibus, farinariis,

exitibus et regressibus, cultis et in-

cultis, unam ecclesiam ad Carce-

rem¹ ) cum appendiciis suis et

aliam ecclesiam ad Pulliacum 2) ,

terciam id est capellam ad Pibir-

sin ³) cum omnibus illuc ) per-

tinentibus, et tale predium, quale

adquisivi in votone 5 ) et Vocilino

et Itispurga et filiis eius, cum

omni integritate dono sanctę Marię

et supradictis sanctis ego Bertha

gratia Dei regina primum pro amore

Dei, deinde pro anima domini mei

beati Rodolfi regis et pro anima

filii mei Burchardi episcopi et

eorum, quorum debitores sumus,

et Ottonis gloriosissimi regis nec-

non pro anima filię meę reginę

Adelheidę et filiorum eius et pro

dilectorum filiorum meorum Cón-

radi serenissimi regis et Rodolfi

ducis et pro me ipsa et pro

salute animarum nostrarum

corporum et omnium, qui propter

amorem Domini istud templum

Dei gubernare aut augere volunt,

pro statu etiam ac integritate

catholice religionis. Eo siquidem

dono tenore, ut in honore sanctę

Marię et supradictorum sancto-

rum monasterium regulare construa-

tur ibique monachi iuxta regulam

beati Benedicti viventes congre-

gentur, qui ipsas res perenni tem-

pore possideant, teneant, habeant

atque ordinent, ita dumtaxat ut ibi

venerabile orationis domicilium votis

ac supplicationibus fideliter frequen-

7

aquarumque decursibus, farinariis,

exitibus et regressibus, cultis et in-

cultis, et cum ecclesia eiusdem

oppidi. Trado etiam unam

ecclesiam ad Carcerem cum deci-

mis et omnibus appendiciis suis

et aliam ecclesiam ad Pu liacum,

treciam ) * ad Pribisim cum om-

nibus ad eam pertinentibus et

villam cum suis pertinentiis cum

integro iure ) , et predium, quod

adquisivi muotone ) et Vocelino et